La Señora Angie Liliam Castro Méndez identificada con la Cédula de Ciudadanía 
No. 1.075.653.622 de Zipaquirá, labora con nosotros desde el día 01 de agosto de 
2012, desempeñando el cargo de jefe administrativa y operativa, con un contrato a 
término indefinido cargo en el cual devenga dos millones ciento setenta y siete mil 
treinta dos pesos mensuales ($2.177.032) discriminados así: Sueldo base 
($2.080.000) y auxilio de transporte ($97.032).  

Se expide la presente certificación a solicitud del interesado a los 24 días del mes 
de septiembre de 2.019. 

ADRIANA ALEJANDRA CASAS 
Asistente Contable.